KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 08.08.2023 r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie

WL.2371.2.9.2023

Uczestnicy Post¢epowania

Dotvezy: pestepowania  prowadzonego w  trybie przetarsu nieograniczonego
pn. ..Dostawa 6 sztuk zdalnie sterowanvch pojazdéw do gaszenia pozaréw i likwidacii
zagrozen CBRNE wraz z platforma do ich transportu®.

Nr sprawy: WL.2371.2.2023.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji warunkoéw zaméwienia w postepowaniu prowadzonym
na podstawie przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwief publicznych
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nizej.

Tres¢ pytania nr 1:

»Zamawiajacy wymaga: - oswietlenie LED montowane na state w platformie robota:
4x z przodu, 1x z kazdego boku oraz 2x z tytu robota. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie:
2x z przodu, 1x z kazdego boku oraz 2x z tylu robota. Powyzsza propozycja wynika z braku
mozliwosci technicznych montazu 4 niezaleznych punktéw $wietlnych na tej wielkosci
platformie. Jednocze$nie 2 punkty $wietlne z przodu platformy zapewniaja bardzo dobre
os$wietlenie pola pracy robota”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Tres$é¢ pytania nr 1:

»Zamawiajacy wymaga: - dwa szperacze oswietleniowe (min. 1700 lumendéw kazdy)
o kacie nachylenia od -90 do +90. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie 4 punktow
oSwietleniowych min. 200 lumenéw kazdy? Powyzsza propozycja wynika z braku
mozliwosci technicznych montazu tak duzych punktéw $wietlnych na tej wielkosci
platformie. Jednoczesnie te 4 punkty swietlne z przodu platformy zapewniaja bardzo dobre
o$wietlenie pola pracy robota”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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